Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони дійшли згоди розірвати з 1 жовтня 2022
року дію Договору про постачання електричної
енергії споживачу №272 від 10.02 2022 року.
2.Сторони доиовились внести зміни до Договору,
шляхом зменшення суми Договору на 770219,74
грн.( сімсот сімдесят тисяч двісті дев'ятнадцять
гривень 74 копійки) та викласти пункт 5.1. договору
у наступній редакції:
"Ціна цього Договору становить 529779,26 грн.
(п'ятсот двадцять дев'ять тисяч сімсот сімдесят
дев'ять грн. 26 коп.), в т.ч.ПДВ 88296,54 грн.
(вісімдесят вісім тисяч двісті дев'яносто шість
гривень 54 копійок.)